SCRIPTA

Numéro Scripta : 8168

Auteur(s) : Mathilde la Maconesse, fille de feu Jeanne la Maconesse [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1259

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Mathilde, fille de feu Jeanne la Maconesse, se désiste, en faveur de l'abbaye de la Trappe, de tous les droits qu'elle avait sur les terres de ladite abbaye à Moulins-la-Marche.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, O. « De Dispensaria et Maheru », n° XXXVIII, p. 398-399.

Texte établi d'après a

Ego, Matildis, filia defuncte Johanne La Maconesse, notum facio universis, presentibus et futuris, quod ego dimisi penitus et quitavi viris religiosis, abbatii et conventui Domus Dei de Trappa totum illud quicquid habebam vel habere debebam et poteram et petebam in tota hereditate quam predicti religiosi et homines eorum habent et tenent per emptionem et donum in tota terra de Molins, ita quod ego et heredes mei, in tota predicta hereditate, nichil possumus, ratione qualicumque, de cetero penitus reclamare nec predictos religiosos in aliquo super hoc molestare, sed tenemur eis quicquid de predicta matre mea predicti religiosi et homines eorum habent et tenent, garantizare et defendere et penitus liberare in perpetuum, per presentes litteras quas antedictis religiosis dedi sigilli mei munimine roboras, corporali insuper prestito juramento. Pro hac autem quitatione omnimoda, habui et recepi triginta solidos turonensium ab eisdem in denariis numeratis. Actum anno Domini M° CC° L° nono.